Çünkü başa kakılan iyilik boşa gidecek
ve üstelik bizi zarara uğratacaktır. Yani başa kalkılan iyilik, insanın malını verdiği
halde sevap yerine günah kazanması anlamına gelmektedir.

c. Güzel bir söz söylemek, iyilik yapıp başa kakmaktan çok daha değerli ve daha
güzeldir.

25 Nur 24/22
26 İbn Hişam, Abdulmelik (ö. 218/833), es-Siretu’n-Nebeviyye, Yayınlayan, Mustafa es-Sekâ, İbrahim

el-Ebyârî, Abdulhafiz Şelebî, Beyrut 1931, III, 314-311; Taberî, Ebû Cafer Muhammed b. Cerir (ö.
310/922), Tarihu Taberî Tarihu’l-Umem ve’l-Mulûk, Yayınlayan, Nevaf el-Cerrah, Beyrut, 2003, II,
425-427; es-Sâbûnî, Muhammed Ali, Safvetü’t-Tefâsir, Ter. Sadreddin Gümüş, Nedim Yılmaz, İs-
tanbul, Ensar Neşriyat, 1995, IV, 221.